
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 741

г. Петропавловск-Камчатский от 26.08.2020

О проведении регионального 
молодежного инновационного 
конкурса в Камчатском крае в 2020 
году 

В соответствии с Положением о проведении регионального молодежного 
инновационного конкурса в Камчатском крае, утвержденного приказом 
Министерства образования Камчатского края от 12 февраля 2020 № 163,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести региональный молодежный инновационный конкурс в 
Камчатском крае (далее – Конкурс) в период с 3 сентября по 30 октября 2020 
года.

2. Установить срок предоставления заявок на участие в Конкурсе до 12.00 
часов 2 октября 2020 года.

3. Утвердить состав экспертной комиссии регионального молодежного 
инновационного конкурса в Камчатском крае в 2020 году по номинации 
«Научно-исследовательские и инновационные проекты в области социально-
гуманитарных наук» согласно приложению № 1 к настоящему приказу.

4. Утвердить состав экспертной комиссии регионального молодежного 
инновационного конкурса в Камчатском крае в 2020 году по номинации 
«Научно-исследовательские и инновационные проекты в области техники и 
технологий» согласно приложению № 1 к настоящему приказу.

5. Краевому государственному профессиональному образовательному 
автономному учреждению «Камчатский политехнический техникум» (далее - 
учреждение» осуществить финансирование проведения Конкурса за счет средств 
мероприятия 4.1.1. «Конкурс молодежных инновационных проектов в 
различных областях науки и техники» Подпрограммы 4 «Поддержка научной 
деятельности в Камчатском крае» государственной программы Камчатского 



СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 30364FBB130984FC40C275C04CFF3A1323CB650D

Владелец: Короткова Александра Юрьевна

Действителен с 08.10.2019 по 08.01.2021

ЭЛЕКТРОННАЯ ПОДПИСЬ ВЕРНА

края «Развитие образования в Камчатском крае», переданных учреждению в 
соответствии с Соглашением от 09.01.2020 № 227.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
Министра Е.К. Орешко.

ВрИО Министра А.Ю. Короткова


